CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS NA ÁREA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DA ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL 
- EMEIEF PALMEIRAS (EMEIEF PALMEIRAS), 
LOCALIZADA NA RUA DO CAMPO, S/N, 
ASSENTAMENTO MIRAGEM.
PROCESSO: 2795/2025
VALOR TOTAL: R$ 8.024.778,02 (oito milhões, 
vinte e quatro mil, setecentos e setenta e oito reais 
e dois centavos).
ID CIDADES: 2026.025E0600001.01.0001
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: às 
08h00min do dia 26/01/2026.
DATA E HORÁRIO ABERTURA DA SESSÃO 
PÚBLICA: às 08h00min do dia 12/02/2026.
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA 
ELETRÔNICA:

[...]

MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES
CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000021/2026 - J CABRAL DA COSTA, 
53.454.760/0001-35, estabelecida na RUA Atílio 
Vivácqua Vieira, 61 - Centro - Presidente Kennedy 
- ES - CEP: 29350000, classificada para o item nº. 
43, 92, no valor total de 1.420.887,68 (um milhão 
quatrocentos e vinte mil oitocentos e oitenta e sete 
reais e sessenta e oito centavos);
OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL DE 
LIMPEZA E HIGIENE.
VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia 
posterior à data de sua primeira publicação.
2026.035E0700001.01.0001

ITAPEMIRIM-ES, 22/01/2026
GENESIS ALVES BECHARA